
REAL INVEST  Rozmarýnova 1347/2 43401 Most, Tel.: 731 594 871, E-mail: nina@realinvest-rk.cz, web: www.realinvest-rk.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0076

11 400 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 1+2 Bílina
Aléská, Bílina

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 13 Celková podlahová plocha: 48 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové;
Ústřední - elektrické;
Ústřední - dálkové

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 2 + 1 v panelovém domě na adrese ulice Aléská, v části obce
Pražské Předměstí, obec Bílina, okres Teplice. Tento byt se nachází na osmém patře, z celkových třinácti, k dispozici
jsou dva výtahy. Byt disponuje menší kuchyní, ve které započala drobná rekonstrukce, kterou si nájemce dokončí dle
svých představ. Dále dva pokoje, ložnice a obývací pokoj s lodžií. Koupelna a WC jsou v původním stavu. Umístění a
velikost místností nabízí ideální bydlení pro dvě osoby.
Dům je umístěn v klidné lokalitě s dostatkem zeleně, ale i s možností parkování.
Jedná se o panelovou stavbu, tudíž rozvod elektřiny, plynu a ústředního topení je samozřejmostí.
Na sídliště je zajištěna dobrá dopravní obslužnost, v blízkosti je škola i nákupní možnosti.
Nájemné pro dvě osoby je 11 400,--, energie si přepisuje nájemník na své jméno.
Při podpisu smlouvy je třeba uhradit nájemné 11 400,--, kauce 11 400,-- a provize RK 11 400,--
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat, rádi Vás s nemovitostí seznámíme a poskytneme další
informace.

Vyřizuje
Bc. Svatava Šímová
Tel.: 731 594 871
GSM: 731594871
E-mail: info@realinvest-rk.cz


